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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et ART ML OÜ (registrikood: 12176804) (aadress Lao, Osula küla, Võru vald, Võru

maakond) poolt 03.02.2023 esitatud keskkonnaloa nr L.ÕV/332699 muutmistaotlus on võetud menetlusse. 

ART ML OÜ tegeleb rasketehnika värvimisteenusega. Lisaks veel rasketehnika sildade ja mootorite remondi

ning  hooldusega,  kere  keevitus-  ja  värvimistöödega  ning  ka  busside,  kaubikute  ja  veoautode  remondi,

keretööde ning värvimisega. Käitises on üks diiselküttel töötav katel nimisoojusvõimsusega 0,053 MWth, mis

on  ühtlasi  käitise  ülesseatud  summaarne  nimisoojusvõimsus.  Heiteallikaid  on  kaks:  S1  Väljatõmme

värviruumist ja K1 Katla korsten. 

Keskkonnaminister  kehtestab  määrusega  nr  67  tegevuste  künnisvõimsused  ja  saasteainete  heidete

künniskogused, millest alates on käitise tegevuse jaoks nõutav õhusaasteluba. Õhusaasteluba on nõutav,

kui  käitise kõikidest  ühel  tootmisterritooriumil  asuvatest  heiteallikatest  väljutatakse saasteaineid koguses,

mis  ületab  määruse  lisas  nimetatud  künniskogust.  ART  ML  OÜ-s  on  kasutusel  lenduvaid  orgaanilisi

ühendeid (LOÜ) sisalduvaid kemikaale (värve, lahusteid jmt) koguses, mis põhjustab LOÜde heite välisõhku

suuruses 3,991 t/a. Kuna õhusaasteloa künniskogus LOÜdele on 0,5 t/a, vajab ettevõte oma tegevuseks

õhusaasteluba. 

Loa muutmist taotletakse eelkõige ettevõtte tegevuskoha muutusega. Seoses sellega muutuvad heiteallikad

ning  nende  asukohad.  Lisaks  on  täpsustunud  käitises  kasutatavad  kemikaalid  ja  nende  kogused  ning

kasutatava kütuse liik ja kogus.

Keskkonnaloa taotlusega ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti

kontorites üle Eesti.

Taotlus  on  digitaalselt  kättesaadav keskkonnaotsuste  infosüsteemis  https://kotkas.envir.ee/dokument/

DM-123294-5

Kuni keskkonnaloa  andmise  või  andmisest  keeldumise  otsuse  tegemiseni  on  igaühel  õigus

esitada Keskkonnaametile põhjendatud  ettepanekuid  ja  vastuväiteid.   Ettepanekuid  ja  vastuväiteid  võib

esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Aleksandri 14,

Tartu linn, 51004. 

Keskkonnaloa  andmise  või  andmisest  keeldumise  otsuse eelnõu  valmimisest

teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded. 

Keskkonnaamet

Roheline 64, Pärnu

Telefon: 662 5999

E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 2038142
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